Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 19:53
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/zasilacz-teg-yt-60te-23012v-ac-60w-p-49205.html
Zasilacz TEG-YT-60TE 230/12V AC
60W
Cena 72,52 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-2 dni
Numer katalogowy TEG-YT-60TE
Kod producenta TEG-YT-60TE
Kod EAN 5906160700086
Producent Govena Lighting
Opis produktu
Wymiary: 73 x 36 x 25 mm
Napięcie wejściowe: 230 V +/-10 % 50 Hz
Prąd wejściowy: 0,22 A
Zakres mocy: 0 – 60 W
Napięcie wyjściowe: 11,5 V
Współczynnik mocy: 0,99
Temperatura otoczenia: 0 – 40°C
Klasa bezpieczeństwa: II
Ilość terminali wejściowych: przewód 2 x 0,5 mm2
Ilość terminali wyjściowych: 2 przewody 1 mm2
Klasa szczelności obudowy: IP44
Waga: 75 g
Informacje uzupełniające
• Układ zapewniający współpracę ze ściemniaczami
• Zabezpieczenie zwarciowe i przepięciowe
• Zabezpieczenie przeciążeniowe (obciążenie > 200% Pn)
• Zabezpieczenie termiczne powracalne (temp. wył. 100°C)
• Podłączenie dowolnego obciążenia 0- Pzn, np. 1 W przy lampie led
• Prosty montaż bez dodatkowych materiałów
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold